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Koncern będzie obecny na targach TIRE COLOGNE 2024 ze swoim stoiskiem o powierzchni
400 metrów kwadratowych, na którym zaprezentuje nowe produkty i technologie dla
samochodów oraz motocykli o wysokich osiągach. Na profesjonalistów czeka też koncept
"DRIVER Tyres & Service".

Najbliższe wydarzenie (4–6 czerwca 2024 r. w Kolonii, w Niemczech) da firmie unikalną platformę
do pokazania jej wydajności i siły innowacji. Pirelli skupi się także na prezentacji filozofii
zrównoważonego rozwoju podczas targów. Serce stoiska Pirelli to Piazza z typowym włoskim
klimatem. Odwiedzający (Hala 06.1, Stoisko A-020-B-029) będą mogą wymieniać się pomysłami i
delektować się włoskimi specjałami w stylowej atmosferze.

- Nasza obecność na czołowym targu branżowym podkreśla pozycję Pirelli jako wiodącego partnera
rozwoju dla segmentów premium i prestiżowego przemysłu motoryzacyjnego - mówi Wolfgang
Meier, CEO Pirelli w Niemczech.

- Będziemy informować odwiedzających o naszym zaangażowaniu w transformację procesów na
bardziej zrównoważone. Obejmuje to produkty ukierunkowane na przyszłość i innowacyjne działania
w zakresie zrównoważonego rozwoju inżynieryjnego oraz produkcji opon".

Oprócz nowych produktów Pirelli, które zostaną zaprezentowane po raz pierwszy, opona letnia P
Zero E będzie jednym z głównych punktów pokazu. Łączy ona w sobie innowacje techniczne Pirelli,



aby sprostać najwyższym wymaganiom w dziedzinie elektrycznej i zrównoważonej mobilności. Nowa
technologia RUNFORWARD umożliwia zachowanie kontroli nad samochodem w przypadku przebicia
opony i kontynuowanie jazdy do 40 km przy prędkości 80 km/h bez ciśnienia w oponie. Przyczynia
się również do niskiego oporu toczenia i optymalnego doświadczenia jazdy. P Zero E to pierwsza
opona UHP wykonana z ponad 55% materiałów biologicznych oraz pochodzących z recyclingu i jako
jedyna została certyfikowana przez podmioty niezależne. Cały zakres opon uzyskał w momencie
premiery potrójną ocenę A na etykiecie oponowej UE.

W Kolonii będzie prezentowana również nowa opona Cinturato All Season SF3 dla samochodów
średnich i kompaktowych. Opona całoroczna uzyskała najwyższą ocenę A dla przyczepności na
mokrej nawierzchni na etykiecie oponowej UE we wszystkich rozmiarach. Na suchych drogach
opona ta zapewnia stabilność, komfort akustyczny i niski opór toczenia. Niezależne testy
potwierdzają jej wszechstronność - Dekra1 pochwaliła doskonałe właściwości hamowania opony na
suchych, mokrych i śnieżnych drogach, a TÜV SÜD2 przyznał jej znak wydajności. Te wyniki zostały
niedawno potwierdzone także przez ważne europejskie czasopisma, które uznały Cinturato All
Season SF3 za najlepszą oponę całoroczną w swoich testach porównawczych obejmujących główne
produkty całoroczne dostępne na rynku.

DRIVER, komercyjna spółka zależna Pirelli, będzie również reprezentowana na stoisku. W
zintegrowanym showroomie odwiedzający mogą dowiedzieć się o zaletach premium koncepcji
sprzedaży detalicznej "DRIVER Tyres & Service" dla niezależnych dealerów opon i warsztatów.
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